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     = Tä EN TR AT SS 

De är efter mig! De finns överallt! De 
smyger, de kryper, de krälar fram. De 

gömmer sig bak varje hörn för att 
ständigt dyka upp i de mest otroliga 

situationer, vid de mest osannolika 

+ > tillfällen. De syns alltid kring mig. Jag 
vet inte varför. Jag vet inte vad de vill. 
Jag vet inte vad de har som mål. Jag vet 
inte vad de vill mig. Varför följer de mig? 

. Varför ställer de sina konstiga frågor? Jag 
vill inte! Lämna mig ifred! Låt mig gå; 
låt mig vara. Låt mig förbli dold, utan 
uppmärksamhet. Låt mig försvinna bland 

de andra, de osynliga, de grå. Låt mig 
sitta i ett hörn. Låt mig gömma mig 
bakom någon, något, vad som helst. Låt 

dem inte komma igen. Håll dem ifrån 
mig! De finns där någonstans, någon 

    
   
    
LINGON 96 = 
RR TEE 

LinCon måste vara ett ganska hyggligt 
konvent trots allt, för det finns faktiskt 

inte så mycket att driva med i satiriska 
artiklar i diverse konventstidningar. Till 
skillnad från andra konventstidningar 

består inte Moroten av internskämt som 
ingen utom arrangörerna förstår. Jag har 

gjort mitt bästa för att förlöjliga 
Tinköpingsbornas lantlighet och LinCon, 

men jag, måste erkänna att jag inte har 
lyckats. Varför? Jo, för att LinCon är så 
fruktansvärt kul. 

Vi stockholmare har gjort vårt bästa för 
» att förbättra LinCon, men det har inte 

gått. Detta beroende på att den 
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annanstans. De kommer när jag inte tror 
att de skall komma, när jag känner mig 
säker. De jagar mig, förföljer mig, plågar 
mig. De ser mig. De vet var jag är. De 

kan alltid hitta mig, förfölja mig. Hindra 
dem! Hindra dem från att följa mig, se 
mig, vara. Ta bort dem! Vad vill de? Vad 
gör de? Varför? Kan ingen säga åt dem 
att sluta upp med dumheterna. Kan ingen 
säga till Löken att Statar 

    

  

organisation som i ett initialskede lyste 
med sin totala frånvaro plötsligt infunnit 
sig, och ordningen med den. Som 
rollspelsarrangör ropar man efter PS och 
helt plötsligt står man där med de extra 
fem spelledare man i sin ångest inte 
trodde fanns. Man ropar "Molle!" och en 

tejprulle, skarvsladd eller ett Advanced 
Civilisation dimper ner framför fötterna 
på en. Man hojtar "Runesson!" och 
plötsligt dyker det upp två fantastiska 
tecknare upp för att förgylla vår lilla 
fluffiga vän :med vederbörliga 
illustrationer. Ett stort tack till de högre 
makter och konventsarrangörer som gör 

detta möjligt! 

RE ARE 

  

= (Mn SIS 

Ni vet vad ni håller på med? Ni känner 
de naturliga kopplingarna till er 
verksamhet? Ni sysslar med exakt samma 
sak som scouterna - bor i tält, sover illa, 

äter illa, brister i hygienen och njuter 
tydligen av det kaos som tillfällighet och 

dålig organisation skapar. Ni grillar till 
och med hamburgare över lägereld! Ni 

är scouter i själ och hjärta. Men ni gör 
det inomhus - i stadsmiljö. Ni är urbana 
scouter. 

Urban scouting som livstil attraherar 

emellertid inte alla. En stor del av era 

  

rollspelsvänner vill ha en viss ordning, 
en viss hygien och kommer följdaktligen 
inte att gå på XxCon. Här har vi 
framtidens problem med tanke på att allt 
mer av hobbyn binds upp just runt 
konventen. ; 

De asfaltsmullar som arrangerar och går 
på konvent gör alltså inte bara en 
välgärning för spelhobbyn, utan 
begränsar också dess tillväxt och 

nyrekryteringspotential. Snart är det bara 
stofila original kvar - de urbana 
scouterna. 

  

Hur mycket kan egentligen hända på ett 
tåg? Ja, det beror ju naturligtvis på vilken 
världsåskådning man har. I ett anfall av 
storhetsvansinne eller nå't, har Statens 

Järnvägar bestämt sig, för att man kan 
använda Banverkets infrastruktur till att 

flyga. Det är skitdyrt. 

Bättre är då att ta något pittoreskt 
snälltåg, där restaurangvagnen förvisso 
blivit överfylld innan tåget lämnat 
stationen, och där konduktörerna verkar 

jobba på ackord, men ändå, pengar är ju 
pengar, och en bärs är en bärs, och pengar 
blir bärs. 

Det intressanta är dock inte själva resan 

utan tåget. Själv är jag född på ett ånglok 
(bildligt naturligtvis, men ni förstår vad 
jag menar). Min far är nämligen en 

  

hängiven tågfantast. Från början var han 
en fanatisk tågmodellsbyggare; men för 
en sisådär tjugo år sedan gick han över 
till levande ånglok. Hela min barndom 

tillbringades således på ett ånglok. Jag 
antar att jag är en av de få individer i 
hela världen som förknippar ett ångloks 
tjocka, härliga rök med trygghet och > 
glädje. 

Inte många får i dagens moderna 
samhälle chansen att se ett ånglok i full 
fart, bolmandes, intensivt tjutandes med 
sin vissla - förmodligen det mest 
maskulina som finns. Det finns dock en 
chans att få vara med om denna otroliga 
upplevelse. I ett av äventyren på LinCon 

96 gästspelar ett livs levande ånglok, i 
full karriär. Se det!



   

    

FÖRLAL oo 
- Moroten ursäktar sig 

På grund av flera människors känslor 

kommer här en formell ursäkt till alla 

Morotens läsare. Vi har omedvetet spridit 

ut desinformation och skall med denna 

lilla text fösöka åtgärda misstaget så gott 
vi kan. 

Linköping ligger inte i Småland. Ej 
heller i Skåne eller Norrland som så 
felaktigt rapporterades i Moroten nr 1 (4). 

Linköping ligger i Östergötland. Vi på 
Morotenredaktionen ber ödmjukast om 

   KAÄRDINALENS KANINER 
+ De fjorton musketörerna. 

Kardinalen hade fjorton kaniner. Av dem 
var Kanin Kåldolme främst. Han var en 

riktig kanin, som när han inte gjorde 
kaniner dödade kaniner. Hans värsta rival 

var Kanin Kebab, en kanintjusare utan 
like. De övriga Kaninerna, Kanin 
Kartoffel, Kanin Kilimanjaro, Kanin 

Karneval, Kanin Koblaja, Kanin Koffert, 

RSS 
- Snabba vaämpyrtänder 

  

    
Här kommer ett tips till alla er 

vampyrliveare därute. Istället för att 

spendera era surt förvärvade pengar på 
anatomiskt framställda huggtänder åla 
tandhygienist kan ni följa Morotens råd 

för det ekonomiska alternativet. 

Tag en plastgaffel. Bryt av de två yttersta 
piggarna. Bryt så av skaftet från gaffelns 
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ursäkt för denna kartlayoutmässiga miss 
och hoppas att ingen skall gå runt i den 
fasta förvissningen att han eller hon 

befinner sig på någon av ovan nämnda 
gudsförgätna platser utan som sagt i 

Östergötland. Huruvida detta landskap är 
gudsförgätet eller ej kan vi dock inte 

besvara då våra reportrar inte hunnit 
informera sig om hur det ligger till på 

det området. Snar rapport kommer dock 
att presenteras i Moroten. 

     
  

Kanin Kondom, Kanin Kulspruta, Kanin 

Kapten, Kanin Konstapel, Kanin 

Kapsejs, Kanin Kapsyl och Kanin 

Kastrat var endast bleka kopior, och skail 
inte närmare behandlas här. De var 

dessutom alla ute på jakten på den gyllene 
moroten, varför Kanin Kåldolme och 
Kanin Kebab var ensamma kvar... 

    

  

huvud. Stick in gaffelhuvudet under 

överläppen så att de två kvarvarande 
piggarna sticker ut. Voila! 

      

INS 
- Ode till en rollspelsbar 

Det hela började som ett experiment i 
rollspel. Vi ville se hur en annan 

spelledare tolkade vår kampanjvärld 

utifrån tre korta fraser som sammanfattar 
kampanjvärldens huvuddrag. 

Vår spelledare, Calle Dybedahl, berättade 

att rollspelsbaren började som ett försök 

av några spelledare att förbättra sin 

förmåga att improvisera. Och det 
lyckades han verkligen med. Utifrån 

några korta påståenden om vår 
kampanjvärld målade han upp en egen 
värld som i mångt och mycket stämde 
överrens med vår. 

    

MATEN PÅ LINCON - 
FORTET TITT 

"Ohygienisk, men ganska trevlig.” Så 
beskrevs maten på linCon -96 av de som 
säljer den - kafeteriapersonalen själv. Och 
det är nog så sant som det är sagt. För 
utöver några äpplen och päron finns inget 
att äta som inte gått omkring på ben 
några månader tidigare. Nu är ju inte det 
här någon propagandatext för 
grönsaksätare (men väl grönsaksläsare), 

men man bör nog begrunda vad man äter 

här på LinCon. 

Utöver det olämpliga ur kostsynpunkt har 

även utfodringen på LinCon sina brister 
i form av begränsat urval. Efter att grillen 

stängt eller om man tröttnat på de enorma 
och dessutom oförskämt billiga 
hamburgarna tvingas den utsvultne 

konventsdeltagaren överleva på Dafgårds 

   

  

  

Han lyckades tygla två lätt vansinniga 
karaktärer, varav en var dubbelagent och 

en annan en i sanning galen 

provinsåklagare, på ett mycket skickligt 
sätt. Vi fyra spelade agenter från hemliga 
polisen vars uppdrag var att sabotera för 

motståndsrörelsen. Efter en hisnande 

resa genom ett 1700-tals kejsardöme med 
väldiga tysklandslikheter slutade 

äventyret med att motståndsrörelsen (och 
dubbelagenten) avgick med segern. 

Fan vad kul vi hade! 

Bege er till rollspelsbaren! 

     
  

vidriga surrogatföda. Iskall i mitten och 
kokhet mot kanterna slevar man i sig 

okokt ris och klimpig sås. Varför finns 

det inte Gorby”s och/eller Pan Pizza 
istället? 

Slutligen vill jag ge en eloge till den 

oerhört trevliga personalen i kafeterian. 

Om de inte är fruktansvärt stressade 

möter de en alltid med ett leende från 
öra till öra. Tack. 

 



  

Det vegana alternativet till LinCons 

köttfrossa: wokade morötter med lök 

Ingredienser per person: 

1 stor morot 

1 liten lök 

1 buljongtärning 

1 tsk sambal oelek (STARK chili) 

Lite socker 

I msk sesamfrön 

Lite matolja 

Morötter skärs i lagom stora bitar att ätas 

med pinnar. Löken skär så att 
halvcentimetertjocka ringar bildas. 

    

  

   

    

LÖKEN 
UTTAG 

Hmm... Har ni läst Löken? För första 

gången finns där en anledning. De har 

nämligen ägnat Moroten en hel sida av 

sin annars så ostrukturerade 
uppmärksamhet. Vad man bör lägga 

märke till är den positiva attityd med 

vilken Moroten bemöts av den tidigare 

så konkurrensbetonade medkonvents- 

tidningen. Vad detta beror på är 
naturligtvis entydigt. Löken har funnit 

sin plats som ett komplement till Moroten 

och har äntligen förstått vikten med att 

ge både Lökenpubliken, den pubertala, 

  

Hetta upp en stekpanna med lite olja. Då 

oljan börjar ha tendenser att ryka läggs 

lök och morötter i. Woka varmt, på 
gränsen till att bränna. Då det mesta av 

vattnet förångats ur grönsakerna hälles 
en deciliter vatten i pannan och värmen 

höjs till max. Buljong adderas snabbt och 

likaså sesamfröm. Låt koka kraftigt. Då 
vattnet börjar ta slut - sänk värmen och 

addera socker och sambal. Rör hela tiden 
- se till att det inte bränns vid. Servera 

då så pass lite vatten finns kvar att 
grönsakerna inte droppar. 

Detta ätes med cirka 2 dl jasminris kokt 

på orientliskt vis. Krydda med soja. 
Njutbart i sanning! 

' .;-Han kastar sig mot dörren som flyger in 
"med en kaskad av glassplitter som 

«+ Krasande och klirrande slår i golvet. Han 
står där och ser sig, omkring. Luftskeppet 

    

  

lättroade delen av konventsbesökarna, 

och Morotens publik, den kulturella, 

medvetna och mogna delen av sagda 

besökare, sitt lystmäte i 

konventstidningssamanhang. Man har 

förstått att för att skapa den stora konsten 
och nå de estetiska höjderna måste man 
lida. Man måste vara billig. Man måste 
vara snäv. Man måste vara förvisad till 

en dator, en redaktör och tre reportrar. 

Man måste vara PC-baserad. Man måste 

låta bli att sätta ut sitt namn under sina     

   
   
   
   
   
   

  

   
   

  

   
   

   

    

   

    
   

    
   

   

   

  

   

    

   

hålls svävande med hjälp av vätgas så 
han har varit tvungen att stoppa undan 
revolvern. En gnista skulle kunna orsaka 

övertändning på bara några sekunder. 
Han håller sina nävar högt där han står, 
beredd att ta emot krigsherrens vakter 

med bara händerna. Hans ansikte 

utstrålar självsäkerhet, hans ögon 
stolthet. Han vet vad han skall göra. Han 

är en hjälte. Han skall försvara sitt land, 

sin flagga. Han kommer att vinna. 

AUEL TATE 
ELLE OR CR 

entering again 
the labyriths of deep 
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- Moroten ursäktar sig igen 

Vi ber så hemskt mycket om ursäkt. Som 
ni kanske märkt har detta nummer varit 

väldigt artigt och politiskt korrekt. Vi har 

inte velat stöta oss med någon. Detta vill 
vi nu be om ursäkt för, då vi vet att det 

finns falanger där ute som njuter av 
Morotens hämningslösa nedrackande på 
allt och alla i dess omgivning. Vi ber 

därför djupt, ödmjukt och uppriktigt om 
ursäkt för att vi varit så artiga och 
trevliga. Förlåt oss. Vi menar inget illa.


